
Seznam lokalit pro půjčení a vrácení sdílených kol - BSS 2023-2024 Bod v GIS
1 Nádraží - stávající stojany ano

2 Náměstí TGM - u Blažkova domu ano

3 U kašny Pod Valy ano

4 Bratrská - MMPr ano

5 Železniční poliklinika ano

6 Památník - hradby ano

7 Přerovský bazén ano

8 Předmostí - ZŠ J. A. Komenského ano

9 Předmostí - u pošty ano

10 Velká Dlážka - u Hrušky ano

11 MŠ Na Odpoledni ano

12 Michalov - Bezručova ano

13 Výstaviště - z boku pekárny Racek ano

14 Meopta + Nemocnice ano

15 ZŠ Trávník, obchodní centrum Trumf ano

16 Tenis - u lávky/u kurtů ano

17 ZŠ Želatovská, ul. Klivarova ano

18 Smetanova - MMPr ano

19 Hřbitov 1 – před hotelem Zimní stadion ano

20 Hřbitov 2 – 9. května - stávající stojan u brány ano

21 Gymnázium Jana Blahoslava - před SPŠ ano

22 Gymnázium Jakuba Škody - před průmyslovkou ano

23 Laguna - skatepark ano

24 Přerovské strojírny ano

25 Jižní čtvrť - Hruška ano

26 Obchodní centrum – Kaufland Želatovská ano

27 Obchodní centrum – Kaufland Lipnická ano

28 Malé Tesco/Albert/ZUŠ Bedřicha Kozánka ano

29 Galerie Přerov - před poliklinikou MENS ano

30 Optická - u Hrušky ano

31 Popovice x

32 Kozlovice x

33 Újezdec x

34 Lověšice x

35 Henčlov x

36 Dluhonice x

37 Žeravice x

38 Čekyně x

39 Penčice x

40 Vinary x


